МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА

КОЧУБЕЯ СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25.08.2023 г.                                                                                          № 277

станица Александроневская

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания обучающихся

 в 2023 - 2024 учебном году

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения

контроля за качеством питания обучающихся в МБОУ ООШ № 19 им.

И.А.Кочубея  ст. Александроневской в 2023 – 2024  учебном году,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общественную комиссию по проверке и контролю за

организацией и качеством питания обучающихся в составе:

председатель комиссии:

- С.И. Дробышева - директор школы.

 Члены комиссии:

- Павлюк Т.В. - председатель профсоюзного комитета;

- Голубова И.А. - ответственный за организацию питания;

- Барашкина В. Н. - представитель родительской общественности;

 - Никтитенко А.А. – член родительского комитета 9 класса;

- Печурина Л.А. - медицинская сестра.

2.  Вменить в обязанность группы общественного контроля   осуществление

контроля:

-  за санитарно - гигиеническим состоянием обеденного зала;

-  за соответствием вывешенного «Меню» дня фактическому питанию;

-  за организацией приема пищи обучающимися.

3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях, планерках и делать

сообщения на общешкольных  и классных родительских собраниях.

4.Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор:                                            /Дробышева СИ./

	Директор:                                            /Дробышева СИ./

		2024-03-29T10:07:25+0300
	ДРОБЫШЕВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа